

بسمه تعالی

تجدید آگهی فراخوان عمومی دو مرحله ای انتخاب سرمایه گذار در

پروژه احداث، اجرا، بهره برداری و تقسیم منافع فیبر نوری شماره :

ص/۱۲۸۹/۲/۱/ تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۹

شهرداری جهرم در راستای اجرای پروژه ملی توسعه شبکه فیبر نوری در کشور و پوشش ۲۰ میلیون خانوار به شبکه دسترسی مبتنی بر بستر فیبر نوری و مصوبه ردیف ۱۳ صورتجلسه شماره ۷۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۳ شورای محترم اسلامی شهر جهرم در نظر دارد جهت احداث و بهره برداری از پروژه کانال های ارتباطی (اجرای پروژه ملی توسعه شبکه فیبر نوری شهر جهرم) ربا مشارکت بخش خصوصی به صورت (احداث، بهره برداری، تقسیم منافع) و با لحاظ حداقل ۵ درصد سهم شهرداری از فروش ناخالص از طریق فراخوان عمومی به بخش خصوصی واجد شرایط (مطابق قوانین کشوری و دارای مجوزات سازمان تنظیم مقررات و مجوز FCP) واگذار نماید:

نحوه مشارکت: آورده سرمایه پذیر (شهرداری): صدور مجوز حفاری، صدور مجوز تخصیص فضاهای شهری جهت نصب تجهیزات مربوطه و صدور مجوز بهره برداری و تجاری سازی.

آورده سرمایه گذار: سرمایه گذاری و تامین مالی جهت احداث و بهره برداری

مکان: معابر سطح شهر جهرم و مکانهایی که شهرداری نسبت به معرفی آن اقدام می نماید

نحوه انتخاب شریک: پس از ارزیابی کیفی سرمایه گذاران، از متقاضیان سرمایه گذاری واجد شرایط با بهترین پیشنهاد موافقت می نماید.

آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۳۰ می باشد. محل تحویل پاکت پیشنهادی واحد حراست شهرداری جهرم می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مجاز و مختار میباشد. به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. مبلغ سپرده شرکت در مزایده سیصد میلیون ریال که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه شهرداری جهرم یا واریز وجه به حساب ۰۱۰۶۴۳۷۲۱۲۰۰۸ نزد بانک ملی شعبه جهرم می باشد، هزینه مزایده به عهده برنده مزایده میباشد، برندگان اول تا سوم در صورتی که پس از اعلام شهرداری حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط میگردد. در صورت نیاز شهرداری به مورد اجاره در هر زمان از طول قرارداد اجاره پس از اعلام شهرداری جهرم بدون نیاز به مراجع قضایی و بدون اخذ هرگونه غرامت، موجر موظف به تخلیه ملک می باشد. متقاضیان میتوانند جهت اطلاع بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (setadiran.ir) و یا با شماره تلفن ۰۷۱-۵۴۲۳۴۷۷۰ تماس و جهت دریافت اوراق فراخوان و سایر اطلاعات و در اسناد فراخوان مندرج می باشد، به واحد حقوقی شهرداری جهرم، واقع در چهار راه دفاع مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه نمایند.

غلامحسین بهمنی - سرپرست شهرداری جهرم

نوبت چاپ اول ۱۴۰۲/۰۲/۱۱ نوبت چاپ دوم ۱۴۰۲/۰۲/۱۸

تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات ۱۴۰۲/۰۲/۳۱

